
 

  

 

 
 Stránka 1 z 24 

 

 

 

 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky:                            Realizace zahraničních vzdělávacích pobytů C153009 

Registrační číslo projektu:                        CZ.1.07/1.1.00/56.0759 

Název projektu:                                         ZŠ Ostrčilova – jazyky všem 

Předpokládaná hodnota bez DPH:            Kč 715 702,49 bez DPH  (tj.866 000,- Kč včetně DPH) 

Lhůta pro podávání nabídek:                    8. září 2015 v 14:00 hodin 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková 

organizace 

Sídlo/místo podnikání 
Ostrčilova 10/2557, 702 00  Ostrava  

IČO 
61989037 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem či 

za zadavatele 

Mgr. Michal Pernecký, ředitel organizace 

 

 

 

 

 

 

 

Místo konání hodnotící komise:   Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, 

příspěvková organizace   

Datum konání hodnotící komise: 16. 9. 2015  

Zahájení zasedání:                   8:30 hod    

Ukončení zasedání:        9:30 hod   

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 2 z 24 

3. Seznam oslovených dodavatelů  

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Student Agency k.s. Náměstí Svobody 86/17,  

602 00  Brno 

25317075 

Study.cz  (provozovatel Asiana 

spol. s r.o.) 

Velflíkova 8, 160 00  Praha 6 49704362 

Cestovní kancelář 

CAMPANATOUR, s.r.o. 

Náměstí 131, 345 06 Kdyně 62619012 

EF Praha Vodičkova 26, 110 00  Praha 1 27579603 

INTACT – studium v zahraničí, 

s.r.o.   

Kotlářská 914/21, 602 00  Brno 26907178 

CK WES Novosady 31,  

741 01 Nový Jičín 

12651753 

Channel Crossinngs s.r.o. Thámova 681/32, Karlín 

186 00  Praha 

27129390 

Optime, Mgr.M.Sochor Wolkerova 433, 276 01 Mělník 72639377 

Studyline s.r.o. – studium          

v zahraničí 

Uhelný trh 9, 110 00  Praha 1 26125072 

gdi s.r.o. Mlýnská 326/13, 602 00  Brno 26301768 

Jazyková škola Britannika U Hostavického potoka 722/3, 

198 00  Praha 9 

7438197 

Bohemia institut s.r.o. Nad Vodovodem 2372/10  

100 00  Praha 10 

28378491 

Glossa, s.r.o. Jindřišská 11, 110 00  Praha 1 26172062 

AFC Mezikulturní programy, 

o.p.s. 

Jana Masaryka 44, 120 00  

Praha 2 

65398939 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 3 z 24 

 

 

4. Uveřejnění výzvy
1
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne 19.8.2015 

 webových stánkách www.zsostrcilova.cz dne 19.8.2015 

 dále byla zveřejněna …………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách kraje (v 

případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 

http://www.zsostrcilova.cz/
http://www.msmt.cz/


 

  

 

 
 Stránka 4 z 24 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Institut EuroSchola o.s. 

 

70833737 nám.Svobody 527,  

739 61  Třinec 

25.8.2015 

11:00 hod 

2. EF Education First  s.r.o. 27579603 Vodičkova 26, 110 00  Praha 

1 

25.8.2015 

11:00 hod 

3. Bohemia EU Planners 

s.r.o. 

27901637 Šternberkova 1258/7,  

170 00  Praha 7 

1.9.2015 

11:00 hod 

4. Educa24 agency, s.r.o. 27838714 Žaludová 756, 725 29  

Ostrava 29 

2.9.2015 

8:35 hod 

5. STUDYLINE s.r.o. 26125072 Uhelný trh 414/9, 110 00  

Praha 1 

2.9.2015 

10:55 hod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 5 z 24 

6. Hodnotící komise: 

 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Michal Pernecký ředitel   

Mgr. Hana Kimerová zástupce ředitele pro 2. stupeň 

Mgr. Michaela Mrozinská zástupce ředitele pro 1. stupeň 

Bc. Kamila Nováková referent   

Šárka Vlodarčíková zástupce ředitele pro ekonomiku 

Šárka Vlodarčíková zástupce ředitele pro ekonomiku 

Ing. Vít Macháček Místostarosta Statutární město Ostrava MOaP 

 

 

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací obdržených 

nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 24 

Průběh jednání hodnotící komise: 
 

7. Posouzení nabídek 

 

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  

Hodnotící komise, která současně plní i funkci komise pro otevírání obálek, byla zahájena 16. 9. 

2015 v 8:30 hodin v sídle zadavatele. Po seznámení všech členů s průběhem zadávacího řízení byli 

všichni přítomní členové seznámeni se svými právy a povinnostmi, a podepsali prohlášení o 

mlčenlivosti. Následně byly doručené nabídky uchazečů, postupně dle data a času doručení 

zadavateli. 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Na základě jediného 

hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková cena předmětu plnění vč. DPH) vybrala hodnotící komise 

nejvýhodnější nabídku, na které se jednomyslně shodla – viz. část 10.  

Komise ukončila činnost v 9:30 hodin. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Požadované plnění část A, B, C 

 Krycí list nabídky (podepsaný uchazečem) – dle Přílohy č. A1, B1, C1 zadávací 

dokumentace 

 Návrh kupní smlouvy (podepsaný uchazečem) dle Přílohy č. 2A, 2B, 2C zadávací 

dokumentace 

 Nabídková cena v CZK, včetně DPH k části A, B, C 

 Čestné prohlášení dodavatele prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

– dle Přílohy č. 3 zadávací dokumentace 

 Seznam alespoň třech obdobných realizovaných zakázek v posledních třech letech 

v hodnotě na 50 000 Kč. 

 Doklady nejsou starší více než 90 kalendářních dní ke dni podání nabídky   

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 

 

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na předmět 

plnění dle výzvy. 

 



 

  

 

 
 Stránka 7 z 24 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Číslo nabídky: 
1 

Obchodní firma nebo název: 
Institut EuroSchola o.s. 

Sídlo: 
nám. Svobody 527, 739 61  Třinec 

Právní forma: 
Obchodní společnost 

IČ: 
70833737 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano /Ne  

Další posuzované požadavky: 

1/ čestné prohlášení 

 

2/ doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

 

3/ seznam alespoň třech obdobných realizovaných   

    zakázek v posledních třech letech v hodnotě nad 50 000    

     Kč bez DPH 

 

4/ doklady nejsou starší více než 90 kalendářních dní  

     ke dni podání nabídky 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

Ano /Ne 

 

 

 

Ano /Ne 

 

ČÁST A 

Nabídková cena s DPH v CZK část A: 

 

------------------ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část A: 

2/ návrh kupní smlouvy část A: 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

ČÁST B 

Nabídková cena s DPH v CZK část B: 

 

148 467,- 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část B: 

2/ návrh kupní smlouvy část B: 

 

 

Ano /Ne  

 



 

  

 

 
 Stránka 8 z 24 

 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

Ano /Ne  

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:…………….. 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:…………. 

 

ČÁST C 

Nabídková cena s DPH v CZK část C: 

-------------- 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část C: 

2/ návrh kupní smlouvy část C: 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části  

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

 

Závěr: 

 

Nabídka A: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka B: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka C: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka A: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka B: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka C: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 



 

  

 

 
 Stránka 9 z 24 

 

Číslo nabídky: 
2 

Obchodní firma nebo název: 
EF Education First s.r.o. 

Sídlo: 
Vodičkova 26, 110 00  Praha 1 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
27579603 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano /Ne  

Další posuzované požadavky: 

1/ čestné prohlášení 

2/ doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

3/ seznam alespoň třech obdobných realizovaných   

    zakázek v posledních třech letech v hodnotě nad  

    50 000  Kč bez DPH 

4/ doklady nejsou starší více než 90 kalendářních dní  

     ke dni podání nabídky 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

Ano /Ne 

 

 

 

Ano /Ne 

 

ČÁST A 

Nabídková cena s DPH v CZK část A: 

162 023,13 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část A: 

2/ návrh kupní smlouvy část A: 

 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:…………….. 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:…………. 

ČÁST B 

Nabídková cena s DPH v CZK část B: 

---------------------------------- 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část B: 

2/ návrh kupní smlouvy část B: 

 

 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 



 

  

 

 
 Stránka 10 z 24 

 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

 

ČÁST C 

Nabídková cena s DPH v CZK část C: 

_________ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část C: 

2/ návrh kupní smlouvy část C: 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

 

Závěr: 

 

Nabídka A: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka B: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka C: 

 je úplná 

 není úplná  

 
Nabídka A: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka B: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka C: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 



 

  

 

 
 Stránka 11 z 24 

 

Číslo nabídky: 
3 

Obchodní firma nebo název: 
Bohemia EU Planners s.r.o. 

Sídlo: 
Šternberkova 1258/7, 170 00  Praha 7 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
27901637 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano /Ne  

Další posuzované požadavky: 

1/ čestné prohlášení 

2/ doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

3/ seznam alespoň třech obdobných realizovaných   

    zakázek v posledních třech letech v hodnotě nad  

    50 000  Kč bez DPH 

4/ doklady nejsou starší více než 90 kalendářních dní  

     ke dni podání nabídky 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

Ano /Ne 

 

 

 

Ano /Ne 

 

ČÁST A 

Nabídková cena s DPH v CZK část A: 

__________ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část A: 

2/ návrh kupní smlouvy část A: 

______________________________________________ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

_______________________________________ 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

ČÁST B 

Nabídková cena s DPH v CZK část B: 

144 680,- 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část B: 

2/ návrh kupní smlouvy část B: 

 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  



 

  

 

 
 Stránka 12 z 24 

 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:…………….. 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:…………. 

 

ČÁST C 

Nabídková cena s DPH v CZK část C: 

_______________________ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část C: 

2/ návrh kupní smlouvy část C: 

______________________________________________ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

_______________________________________ 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části  

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

 

Závěr: 

 

 

Nabídka A: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka B: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka C: 

 je úplná 

 není úplná  

 

 
Nabídka A: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka B: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka C: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 



 

  

 

 
 Stránka 13 z 24 

 

 

Číslo nabídky: 
4 

Obchodní firma nebo název: 
Educa24 vagency, s.r.o. 

Sídlo: 
Žaludová 756, 725 29, Ostrava 29 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
27838714 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano /Ne  

Další posuzované požadavky: 

1/ čestné prohlášení 

2/ doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

3/ seznam alespoň třech obdobných realizovaných   

    zakázek v posledních třech letech v hodnotě nad  

    50 000  Kč bez DPH 

4/ doklady nejsou starší více než 90 kalendářních dní  

     ke dni podání nabídky 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

Ano /Ne 

 

 

 

Ano /Ne 

 

ČÁST A 

Nabídková cena s DPH v CZK část A: 

168 140,- 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část A: 

2/ návrh kupní smlouvy část A: 

______________________________________________ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

Ano /Ne   

 

Ano /Ne  

 

 

_______________________________________ 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje:…………….. 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:…………. 

ČÁST B 

Nabídková cena s DPH v CZK část B: 

____________ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část B: 

2/ návrh kupní smlouvy část B: 

 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  



 

  

 

 
 Stránka 14 z 24 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části  

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:  uchazeč nenabízí 

plnění této části 

 

ČÁST C 

Nabídková cena s DPH v CZK část C: 

_______________ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část C: 

2/ návrh kupní smlouvy část C: 

______________________________________________ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne 

______________________________________ 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: uchazeč nenabízí 

plnění této části 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje uchazeč nenabízí 

plnění této části  

Závěr: 

 

 

Nabídka A: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka B: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka C: 

 je úplná 

 není úplná  

 
Nabídka A: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka B: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka C: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 



 

  

 

 
 Stránka 15 z 24 

 

Číslo nabídky: 
5 

Obchodní firma nebo název: 
STUDYLINE s.r.o. 

Sídlo: 
Uhelný trh 414/9, 110 00  Praha 1 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
26125072 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano /Ne  

Další posuzované požadavky: 

1/ čestné prohlášení 

2/ doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

3/ seznam alespoň třech obdobných realizovaných   

    zakázek v posledních třech letech v hodnotě nad  

    50 000  Kč bez DPH 

4/ doklady nejsou starší více než 90 kalendářních dní  

     ke dni podání nabídky 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

Ano /Ne 

 

 

 

Ano /Ne 

 

ČÁST A 

Nabídková cena s DPH v CZK část A: 

____________ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část A: 

2/ návrh kupní smlouvy část A: 

______________________________________________ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

 

 

_______________________________________ 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje: nabídka je určena 

jiné organizaci, není určena nám a je vyřazena 

z hodnocení 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část A 

 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje: nabídka je určena 

jiné organizaci, není určena nám a je vyřazena  

z hodnocení 

ČÁST B 

Nabídková cena s DPH v CZK část B: 

________________ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část B: 

 

 

Ano /Ne  



 

  

 

 
 Stránka 16 z 24 

2/ návrh kupní smlouvy část B: 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

Ano /Ne  

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje nabídka je určena 

jiné organizaci, není určena nám a je vyřazena  

z hodnocení  

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část B 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje nabídka je určena 

jiné organizaci, není určena nám a je vyřazena  

z hodnocení  

ČÁST C 

Nabídková cena s DPH v CZK část C: 

____________________ 

Další posuzované požadavky: 

1/ krycí list část C: 

2/ návrh kupní smlouvy část C: 

____________________________________________ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano /Ne  

 

Ano /Ne  

______________________________________ 

 

Ano  

Ne  (Nabídka neobsahuje nabídka je určena 

jiné organizaci, není určena nám a je vyřazena  

z hodnocení  

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 

stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

 část C 

 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje nabídka je určena 

jiné organizaci, není určena nám a je vyřazena  

z hodnocení  

Závěr: 

 

 

Nabídka A: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka B: 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka C: 

 je úplná 

 není úplná  

 
Nabídka A: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka B: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Nabídka C: 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

 



 

  

 

 
 Stránka 17 z 24 

 

 

 

Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené nabídky 

 

 

 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodn

í firma, IČ, 

sídlo 

Požadavek 

na doplnění/o

bjasnění 

nabídky  

Termín 

pro 

doplnění/

objasnění 

nabídky 

Datum, 

čas 

obdržené

ho 

doplnění 

 

Vyhodnocení, zda bylo 

provedeno doplnění, které 

vedlo k odstranění 

identifikovaných nedostatků 

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma, 

sídlo 
IČ  důvod vyloučení 

5 STUDYLINE s.r.o. 26125072 Nabídka není určena naší organizaci 

je určena jiné škole, jiný předmět plnění 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 18 z 24 

9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria s váhou 100 %.  

Celková nejnižší nabídková cena v Kč, včetně DPH. 

Souhrn hodnocení část A 

 

Číslo 

nabídky 

dle data 

doručení 

Jméno uchazeče IČ 

Celková nejnižší 

cena v Kč včetně 

DPH ( váha 100 %) 

Konečné 

pořadí – 

celkem: 

1 

 

Institut Euro Schola o.s. 

70833737 

___________ _______ 

2 

 

EF Education First s.r.o. 

24579603 

162 023,13 1 

3 

 

Bohemia EU Planners s.r.o. 

27901637 

___________ _______ 

4 

 

Educa24 agency, s.r.o. 

27838714 

168 140,- 2 

5 

 

STUDYLINE s.r.o. 

26125072 

vyřazena ______ 

 

 

Souhrn hodnocení  část B 

 

Číslo 

nabídky 

dle data 

doručení 

Jméno uchazeče IČ 

Celková nejnižší 

cena v Kč včetně 

DPH ( váha 100 %) 

Konečné 

pořadí – 

celkem: 

1 

 

Institut Euro Schola o.s. 

70833737 

148 467,- 2 

2 

 

EF Education First s.r.o. 

24579603 

___________ _______ 

3 

 

Bohemia EU Planners s.r.o. 

27901637 

144 680,- 1 

4 

 

Educa24 agency, s.r.o. 

27838714 

___________ _______ 

5 

 

STUDYLINE s.r.o. 

26125072 

vyřazena _______ 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 19 z 24 

 

Souhrn hodnocení  část C 

Číslo 

nabídky 

dle data 

doručení 

Jméno uchazeče IČ 

Celková nejnižší 

cena v Kč včetně 

DPH ( váha 100 %) 

Konečné 

pořadí – 

celkem: 

1 

 

Institut Euro Schola o.s. 

70833737 

___________ _______ 

2 

 

EF Education First s.r.o. 

24579603 

___________ _______ 

3 

 

Bohemia EU Planners s.r.o. 

27901637 

___________ _______ 

4 

 

Educa24 agency, s.r.o. 

27838714 

___________ _______ 

5 

 

STUDYLINE s.r.o. 

26125072 

___________ _______ 

 

 

Do části C výběrového řízení nebyla podána žádná nabídka z oslovených dodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 20 z 24 

 

10.1. Výsledek hodnocení část A 

 

Pořadí Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma, 

sídlo 
IČ  Počet bodů 

1. 

 

2 EF Eucation First, s.r.o. 27579603 100 

2. 

 

4 Educa24 agency, s.r.o. 27838714 96,4 

 

 

10.2. Výsledek hodnocení část B 

 

Pořadí Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma, 

sídlo 
IČ  Počet bodů 

1. 

 

3 Bohemia EU Planners 

s.r.o. 

27901637 100 

2. 

 

1 Institut EuroSchola o.s. 70833737 97,4 

 

10.3. Výsledek hodnocení část C – nepodána žádná nabídka 

 

 

 

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise: 

 

V zadávacím řízení podal nejvýhodnější nabídku uchazeč: 

 

1/ část A č 2, který podal nejnižší nabídkovou hodnotu plnění včetně DPH. 

Komise pro hodnocení nabídek doporučuje zadavateli realizovat zakázku firmou. 

 

1/ část B č 3, který podal nejnižší nabídkovou hodnotu plnění včetně DPH. 

Komise pro hodnocení nabídek doporučuje zadavateli realizovat zakázku firmou. 

 

1/ část C – žádný uchazeč nepodal nejnižší nabídkovou hodnotu plnění včetně DPH. 

Komise pro hodnocení nabídek nevybrala zadavatele na realizaci zakázky. 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 21 z 24 

 

 

11. Přílohy 

 

Jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

 

 

12. Další informace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 22 z 24 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Realizace zahraničních vzdělávacích pobytů C153009 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Michal Pernecký  

Mgr. Hana Kimerová  

Mgr. Michaela Mrozinská  

Bc. Kamila Nováková  

Šárka Vlodarčíková  

Ing.Vít Macháček  

 

 

Zapsal//a: Vlodarčíková Šárka 

 

V Ostravě dne: 16. 9. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 23 z 24 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 16.9.2015 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 

ve věci výběru nejvhodnější nabídky 

Mgr.Michal Pernecký 

Vyjádření zadavatele  souhlas  s výsledkem hodnocení 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 24 z 24 

 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK   

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

 


